事 務 連 絡 5 号

令 和 7 年 5 月 1 4 日

剣道会・会員 各位

高校・大学剣道部顧問 各位

札幌厚別区剣道連盟

会 長 松 井 則 之

剣道前期級位審査会・剣道第一種受審者講習会について

薄暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本剣連の諸活動に対

し、ご理解とご協力をいただき感謝いたします。

さて、表題の件について下記の通りとなります。関係者への連絡と周知をお願いします。何かご不明な点が

ありましたら、お手数でも事務局長の佐藤までお問い合わせください。

記

１． 札幌厚別区剣道連盟 前期級位審査会

【日 時】 令和７年６月８日（日） ９：００～

※詳細については、各級の受審者数が確定後にあらためて連絡。

【場 所】 札幌市厚別区体育館

【申 込】 ※剣道会で一括して、添付した「審査会申込書」「級位審査請求書」

に必要事項を記入の上、厚別区剣道連盟事務局に郵送。

〒004-0007 札幌市厚別区厚別町下野幌38番地

北星学園大学附属高等学校内

札幌厚別区剣道連盟事務局 佐藤大志 宛 5月30日（金）必着

【審査料】 10～7級：3,000円 6～4級：3,500円 3・2級：4,000円 1級：5,000円

※当日受付で受審者ごとに納入。

※飛び級した場合、後日「登録料の差額分」を剣道会で一括納入。

【審査内容】 ※添付した「北海道剣道連盟 級位審査基準」を参照。

※内容の省略はなく、すべて通常通り実施。

※飛び級の可能性を想定し、上位級の審査内容にも対応できるよう

各受審者は準備しておくこと。

２．剣道第一種受審者講習会

【日 時】 令和７年６月２２日（日） １３：００～１６：４５

※日程詳細は別紙参照

※学科審査はレポート形式とします。所定の用紙に手書きで記入し、

当日受付時に提出してください。

【場 所】 札幌市立厚別西小学校

【申 込】 ※剣道会・学校ごとで一括して、添付した「受審者講習会申込書」に

必要事項を入力の上、事務局へメール(郵送不可）で申込。

〈メールアドレス〉 atsuken@vega.ocn.ne.jp 6月13日（金）〆切

【受講料】 1,000円

※当日受付で受講者ごとに納入。

【持ち物】 剣道具一式・木刀・筆記用具

以上

札幌厚別区剣道連盟
事務局長 佐藤大志

Tel 011-897-2881
Fax 011-897-0360

Mobile 090-4876-1786